KXRX217 - SAFETY VEST WITH ZIPPER "COLOGNE"

KXRX217

Kom./®
Dolzina (B)
Sirina (B)
BARVE:

. Orange

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

SAFETY VEST WITH ZIPPER "COLOGNE"

korntex

GLAVNE ZNACILNOSTI

120 g/m?

Certifikati:

)

STANDARD
100

Drzava izvora:

China

[E52025 : str. : page
[E52024 : str. : page

L XL 2XL 3XL 4XL
100 100 100 100 100
64 67 69 71 73
56 60 65 70 74

Varnostni brezrokavnik Korntex® Standard z zadrgo

5XL

100
75
78
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